SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT BẾN CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 100/TB-THPTBC Bến Cát, ngày 17 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc rút hồ sơ (đối với thí sinh không tham gia xét tuyển vào các trường

THPT công lập) và phúc khảo bài thi Tuyển Sinh 10 năm học 2021-2022

Kính gởi: Quý phụ huynh và các em học sinh.

Căn cứ thông báo số 1053/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 17/6/2021 về việc

thông báo kết quả kỳ thi tuyển sinh vào lớp 6 tạo nguồn, lớp 6 tiếng Anh tăng

cường và lớp 10 THPT năm học 2021-2022, Trường THPT Bến Cát thông báo đến

quý Phụ huynh và các em học sinh như sau:

1. Về việc phúc khảo điểm bài thi

- Thời gian: Sáng thứ 2,3,4 ngày 21,22,23/6/2021 (từ 7h30 đến 10h30)

- Địa điểm: Phòng Văn thư (gặp Cô Trúc) – Lầu 1 dãy B.

- Yêu cầu: Phụ huynh hoặc học sinh đến nhận đơn (theo mẫu tại văn thư),

điền đầy đủ và nộp lại cho Cô Trúc tại phòng Văn thư.

2. Về việc rút hồ sơ (đối với thí sinh không tham gia xét tuyển vào các

trường THPT công lập)

- Thời gian: Các buổi sáng thứ 2, 3, 5 từ 24/6/2021 đến 02/7/2021.

- Địa điểm: Phòng Thư viện của Trường (gặp Cô Châu) – Lầu 1 dãy B.

- Yêu cầu: Phụ huynh làm đơn cam kết xin rút hồ sơ (theo mẫu tại thư viện)

và đem theo biên nhận hồ sơ mới được rút (khi đi đem theo CMND).

3. Về công bố điểm chuẩn trúng tuyển: Để phòng chống dịch bệnh Covid-

19, phụ huynh và học sinh xem danh sách điểm thi chính thức trên website của

Trường (thptbencat.edu.vn) từ 13h00 thứ 6 ngày 18/6/2021. Dự kiến ngày

26/7/2021 Sở GDĐT Bình Dương sẽ công bố điểm chuẩn trúng tuyển vào các

Trường THPT Công lập trên website của Sở (sgdbinhduong.edu.vn)

Lưu ý: Nhà trường KHÔNG giải quyết rút hồ sơ không đúng quy định và

KHÔNG nhận đơn phúc khảo sau thời gian đã thông báo ở trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gởi;

- Website Trường (thptbencat.edu.vn);

- Niêm yết;

- Lưu VT, Th.1.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Thanh Đạt